关于举办辅导员沙龙的通知

各二级学院：

为加强辅导员队伍建设，推进学校“三全育人”综合改革和

“一站式”学生社区建设，统筹党建力量、管理力量、服务力量、

思政力量集中到教育服务学生一线，发挥辅导员队伍在“一站式”

学生综合管理模式中的关键性作用，探索辅导员工作室的形式、

内涵、模式、机制建设。推动构建“大学工”体系、“大思政”

格局和“三全育人”生态,全面提升学生思想政治教育工作质量,

现决定举办 2024 年第一期辅导员沙龙。具体通知如下：

一、沙龙主题

创新思维探索具有职教特色的辅导员工作室建设

二、时间地点

2024 年 3 月 15 日（周五）13:30

学生活动中心 215 室

三、参加人员

辅导员代表，具体人员名单以线下通知为准。

四、活动要求

请参加沙龙的辅导员老师，结合学校“三全育人”综合改革

和“一站式”学生社区建设，围绕辅导员工作室建设，创新思维

思考辅导员工作室是什么样、为什么建、想怎么建，积极准备认

真思考，每人交流时间 5-10 分钟。

联系人：闫京委，联系电话：87220959

党委学生工作部

2024 年 3月 11 日

2024 年第一期辅导员沙龙活动议程
活动时间

2024 年 3 月 15 日 13：30-15：30

活动地点

学生活动中心 215 室

活动流程

一、陈红兵介绍 2024 年度学生工作重点及工作思考

二、辅导员畅谈辅导员工作室建设的设想和思考

三、高强总结讲话，就下一步工作提出希望建议

参会人员名单

机电工程学院：李婉莹、杜宏宇

航空工程学院：许馨月、张滢格

汽车工程学院：介乐观、刘启航

集成电路学院：田恒源

生物工程学院：张薇

经济管理学院：孟鑫

艺术设计学院：孙忆楠

学工部人员：高强、陈红兵、闫京委、王晗璐